Institutum antiquissimi Auctoris est, Rerum humanaarum inconstantiam notare, ac levitatem. In primis, quanti Homines habendi sint, inflatum animal, ac vanum. Quorum bella sæpius successu quam prætextu carent; quod consilia Ranarum ac fortuna docet. Cæterum initia primosque motus, a Principibus haud raro esse, qui ut pacem turbant; ita bellum, tibi visum, facile obnoxiiis persuadent. Quorum caussam cæteri sequuntur; quos jejuna fames, ac prædarum amor eo agit, ut spem, quam de morte hostis conceperé, suâ non inviti emant. Nec consilia Deorum absunt. Ut minutis quoque adesse providentiam subinnuant. Nisi quod festivo Homericos inducit, ut explodat. Qui cum metu vulnerum certamen subterfugiunt, eorum vires, quos formidant, non excedunt. Ut vel uno hoc Theologiam Poëtarum, quanti sit, juventus æstimare dicat. Alteri igitur ceduntur, alteri nonnunquam, sæpe utrique cadunt. Et hic exitus eorum, quæ ardore tanto ab Hominibus geruntur. Quos si quis ex vero, cum Zenone, ac Epiceto intueri velit, nihil ultra Murium conditionem, ac Ranarum agitare deprehendet. Utrobique eadem, aquam, terram, & ambiguam cum Ranis vitam, apt latebras cum Muribus invenies. Utrobique amicitias infidas, ac prætextus. Pacem, bellum, cædes, fugas, ac postremo mortem. Quæ siparium post mimum, scenam cum personis, tollit: quanti denuque humanæ res sunt, sola profitetur.

Act 166082

BIBLIO
VITTO

X